ＮＰＯ法人利府町観光協会  会長 あて

申請日   年   月   日

「十符の里の妖精 リーフちゃん」キャラクター使用許諾申請書

下記の通り、利府町観光ＰＲキャラクター「十符の里の妖精 リーフちゃん」を使用したい

ので、申請します。

また、営利目的には使用しない事、及び二次使用はしない事を固くお約束いたします。

住 所（〒    ‐     ）

企業、団体の名称及び代表者名

印

メールアドレス

担当者氏名 TEL FAX

使用目的は下記の通りです。

使 用 目 的

（内容について簡潔に記入のこと）

使用内容及び使用方法

数 量

使 用 期 間 年   月   日～   年   月   日

添 付 資 料

（使用イメージ・資料等）
有 ・ 無

※使用期間を延長する場合は、使用変更許諾申請書にてお手続き願います。

※この申請書は画像（データ）の申請書となっています。